年　　月　　日
　甲賀市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家住宅等除却事業補助金交付事業補助候補者申請書

　　甲賀市空き家住宅等除却事業補助金交付事業の補助候補者として決定を受けたいので、必要書類を添え、下記のとおり申請します。
記
	空き家住宅等所在地
	甲賀市

	除却事業の内容
	□　不良住宅を除却する。
□　除却後の跡地を、地域と合意形成できている地域活性化のための計画的利用に１０年間以上供するため、空き家住宅又はその附属建築物を除却する。

	関係者の同意
	□　申請者が建築物等の名義人等（※）である。
□　申請者が建築物等の名義人等でない場合、名義人等から同意を得ている。

	□　建築物等に申請者以外に物権を有する者はいない。
□　建築物等に物権を有する全ての者の同意を得られている。

	空き家住宅等の用途
	□　住宅　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	空き家住宅等の構造
	□　木造　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	空き家住宅等の規模
	延べ面積　　　　　　　　　㎡

	市税滞納の有無
	□　市税（市民税、固定資産税及び軽自動車税）の滞納はない。
□　市税（市民税、固定資産税及び軽自動車税）の滞納がある。

	対　象　工　事
（右記の全てに該当すること）
	□　市内に本店若しくは営業所を置く法人又は市内に住所を有する個人事業主であって、建設業法（昭和２４年法律第１００号）に掲げる建設業の許可を受けた者が施工する工事
□　申請建築物と同一敷地内の建築物の全てを除却する工事
□　補助金の交付決定後に施工業者と請負契約を締結する工事

　　□には該当するものに印をつけてください。※名義人等　土地及び建物の登記事項証明書に所有者（未登記の場合は、名寄台帳又は固定資産税納税
通知書に納税義務者）として記録されている者（法人を除く。）又はその者から対象建築
物を相続した者
添付書類：建築物の所在及びその敷地が判断できる位置図、建築物の現況写真、
　　　　　対象となる建物の登記簿謄本(全部事項証明書)